
   Komminister Gotland
Vi söker dig som vill arbeta som komminister i Romaklosters 
pastorat på Gotland, med tjänstgöring i Östergarns församling. 
Tjänsten är en tillsvidaretjänst med tillträde enligt 
överenskommelse.

Det här förväntar vi oss av dig
Du kommer att ha ett pastoralt ansvar för Östergarns 
församling och där ta dig an alla de skiftande uppgifter som hör 
till prästtjänsten i en landsbygdsförsamling. I din tjänst ingår att 
finna nya sätt att utveckla församlingslivet i en bygd där 
växlingen mellan årstiderna speglas i att befolkningen ökas 
mångfalt under sommaren.

Du behöver vara van att arbeta både självständigt och i grupp, 
vara flexibel och ta egna initiativ. Det ingår regelbundet 
andakter på äldreboende och medverkan i församlingsrådet (på 
kyrkoherdens delegation).

Vi förutsätter att du har lägst B-körkort och tillgång till bil.  

Östergarns församling 
Östergarn är en församling på östra Gotland. Här bor det 
nära tusen personer, varav drygt 700 är medlemmar i  Svenska 
kyrkan. Här ingår fem socknar, alla med varsin medeltida 
kyrkobyggnad: Östergarn, Anga, Kräklingbo, Gammelgarn och 
Ala. Här finns aktiva förtroendevalda och ett aktivt kyrkoliv 
med bland annat två körer, syföreningar, församlingskår och ett 
ekumeniskt samarbete med Elim-församlingen. Utöver 
komministern arbetar här en klockare 100 % och en kantor 
90 %. Församlingen kan vara behjälplig med att hitta bostad.

Om Östergarnslandet
Här finns en levande landsbygd med många aktiva och enga-
gerade invånare, både sommarboende och bofasta. Naturen 
här är unik, med frodiga, lövängar, karga hällmarker, vackra 
strandängar, fiskelägen och mycket kulturhistoria. Servicen här 
är god. I tätorten Katthammarsvik finns det bland annat affär. 
Daghem och skola 0–6 finns i Kräklingbo, tio kilometer från 
Östergarns prästgård. Till tätorten Roma, med högstadieskola, 
större affärs- och serviceutbud är det två mil och till Visby är 
det fem mil.



Romaklosters pastorat på mellersta Gotland 
Romaklosters pastorat bildades januari 2016. Här 
ingår församlingarna Roma, Dalhem, Vänge och 
Östergarn. Det innefattar 23 socknar med över 5 000 
invånare. Pastoratet har fem prästtjänster, varav du 
blir en av oss.

Om att bo på Gotland
Det är härligt att bo och leva på Gotland året runt! Vi är 57 200 
bofasta och ytterligare några tusen så kallade vinterfastlän-
ningar som tillbringar en stor del av året här. Hälften är bosatta 
i eller omkring Visby. Landsbygden är levande och jordbruks-
sektorn är den största näringen på ön. Gotland kan stoltsera 
med ett stort antal livsmedelsproducenter och restauranger 
av högsta klass. Kultur och kreativa näringar frodas också på 
Gotland. Här finns ett rikt kulturliv med egen länsteater, mycket 
musik och teater i olika former, här är det nära till kulturupp-
levelser. För utbildningar finns det ett bra utbud med allt från 
klassiska byskolor via gymnasieskolor och folkhögskola, till 
Uppsala universitet Campus Gotland.

Läs mer om att bo och leva på Gotland året runt: 
www.gotland.com 

Information om Gotland: skola vård omsorg etc. finner du på 
www.gotland.se

För mer information om tjänsten och om 
att arbeta i Visby stift:
Kyrkoherde Pernilla Cramnell, tel: 0498-26 07 05
e-post : pernilla.cramnell@svenskakyrkan.se 

Facklig kontakt, KyrkA, Kent Österdahl, tel:070-235 14 55 
e-post: kent.osterdahl@svenskakyrkan.se  

Facklig kontakt, Vision Bimbi Ollberg, tel: 070-721 89 56 
e-post: bimbi.ollberg@svenskakyrkan.se  

Välkommen att höra av dig!
Sänd ansökan, personligt brev och CV senast 12 juli, till: 
Romaklosters pastorat
e-post: romaklosters.pastorat@svenskakyrkan.se  
Postadress: Romaklosters pastorat
Roma prästgård 503
622 54 Romakloster


